

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1559036008315 din 28.05.2019	
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de preturi (bunuri)	

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	UM	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	31200000-8	Priză EURO unitară interioară cu împănintare, conținut de ceramică, design strict cu muchiile drepte, alb	buc	100	14,25	17,10	1425,00	1710,00
2	31200000-8	Priză EURO unitară exterioră cu împănintare, conținut de ceramică, design strict cu muchiile drepte, alb	buc	40	12,30	14,76	492,00	590,40
3	31200000-8	Priză EURO interioară cu împănintare/întrerupător unitar (dublu) intern în complet cu modul orizontal din 2 - 6 prize, prize unitară cu carcasă, posibilitate montare separat, design strict cu muchiile drepte, alb	buc	100	35,00	42,00	3500,00	4200,00
4	31200000-8	Întrerupător unitar intern / extern, design strict cu muchiile drepte, alb	buc	70	10,00	12,00	700,00	840,00
5	31200000-8	Întrerupător dublu intern / extern, design strict cu muchiile drepte, alb	buc	70	10,00	12,00	700,00	840,00
6	31200000-8	Priza computer+ telefon interna, alb	buc	20	20,00	24,00	400,00	480,00
7	31200000-8	Cutie pentru automate internă/externă 16-24 automate	buc	3	87,50	105,00	262,50	315,00
8	31200000-8	Fișă de curent Euro	buc	50	6,17	7,40	308,33	370,00
9	31200000-8	Prelungitor 3-5 prize cu întrerupător, 5 metri	buc	20	63,33	76,00	1266,67	1520,00
10	31200000-8	Ventilator centrifugal industrial echivalent VENTS D200, volum aspirație mai mare de 400 m3/h cu flanșe p/u montare pe suprafață plană; Montare la exterior; rezistent la factorii de mediu	buc	2	1066,67	1280,00	2133,33	2560,00
11	31200000-8	Ventilator axial evacuare la baie, grila patrata, Abs, plasa, actionare cu fir, d:100mm, 98mc/h, 34 dB silențios	buc	5	166,67	200,00	833,33	1000,00
12	31200000-8	Cablu telefon TSV 4x0,22 mm2	m.l.	200	1,00	1,20	200,00	240,00
13	31200000-8	Fir electric PVS 2x0,75	m.l.	200	3,33	4,00	666,67	800,00

14	31200000-8	Fir electric PVS 3x1,5	m.l.	300	7,63	9,15	2287,50	2745,00
15	31200000-8	Fir electric PVS 3x2,5	m.l.	300	12,25	14,70	3675,00	4410,00
16	31200000-8	Fir electric PVS 5x16	m.l.	100	23,33	28,00	2333,33	2800,00
17	31200000-8	Cablu electric VVG ng 3x1,5 rotund/plat	m.l.	1000	7,42	8,90	7416,67	8900,00
18	31200000-8	Cablu electric VVG ng 3x2,5 rotund/plat	m.l.	2000	11,75	14,10	23500,00	28200,00
19	31200000-8	Cablu electric VVG ng 3x4 rotund/plat	m.l.	100	19,58	23,50	1958,33	2350,00
20	31200000-8	Fir electric PV 3 4 galbern-verde (18)	m.l.	100	3,75	4,50	375,00	450,00
21	31200000-8	Clips fixare cablu 16-20 mm. Cui pentru beton . Ambalat cite 50 buc .Pret pentru un set	set	20	16,67	20,00	333,33	400,00
22	31200000-8	Canal pentru cablu 15*10*2000 adeziv	m	150	2,92	3,50	437,50	525,00
23	31200000-8	Tub fluorescent 600 mm/d26mm/T8/G13/18 W/6500K/960LM/8000Hrs	buc	150	10,75	12,90	1612,50	1935,00
24	31200000-8	Tub fluorescent 1200 mm/d26mm/T8/G13/36 W/6500K/2400LM/8000Hrs	buc	100	14,00	16,80	1400,00	1680,00
25	31200000-8	Tub fluorescent germicidal (bactericid) 1200 mm/T8/G13/30 W/8000Hrs cu pașaport	buc	100	110,00	132,00	11000,00	13200,00
26	31200000-8	Tub fluorescent germicidal (bactericid) 600 mm/T8/G13/15 W/8000Hrs cu pașaport	buc	25	85,00	102,00	2125,00	2550,00
27	31200000-8	Corp de iluminat pentru lampă bactericidă I*30W ordinară	buc	30	170,00	204,00	5100,00	6120,00
28	31200000-8	Corp de iluminat pentru lampă bactericidă I*30W dublă	buc	10	225,00	270,00	2250,00	2700,00
29	31200000-8	Bec incandescent glob 60W E27	buc	300	2,42	2,90	725,00	870,00
30	31200000-8	BEC LED A60 8-10W E27 6500K	buc	200	14,10	16,92	2820,00	3384,00
31	31200000-8	TUB LED 10W 185-260V T8 900LM 60CM 6500K	buc	20	24,25	29,10	485,00	582,00
32	31200000-8	TUB LED 20W 185-240V T8 1800LM 120CM 6500K	buc	20	28,00	33,60	560,00	672,00
33	31200000-8	Felinar LED SMD PL 600*600*10mm 40-48W 6500K 3300LM aplicabil prin cronșteine (cutie)/montare Armstrong	buc	150	262,50	315,00	39375,00	47250,00
34	31200000-8	Felinar LED aplicabil lățime 70 mm, grosime 15 mm,	buc	70	150,67	180,80	10546,67	12656,00

	8	36W 6400K 2880 Lm IP20, lumină omogenă Cutie metal echivalent IIMPI-48B internă, 48 automate și cu loc pentru contor electronic Cutie GSC p/u prize 65 x 45 mm cu îmbinare, albastră	buc	3	233,33	280,00				
35	31200000-8	Cutie pentru priza adinci 65 x 60 mm/ scurte 65 x 40 mm, cu îmbinare semirotundă, roșie	buc	50	1,96	2,35			700,00	840,00
36	31200000-8	Cutie de distributie I 70*110*70mm (alb+galben)	buc	100	2,33	2,80			97,92	117,50
37	31200000-8	Cutie de distributie I 20*100*50mm (alb+galben)	buc	30	10,54	12,65			233,33	280,00
38	31200000-8	Conecțiune si elemente FORBOX 2.5mm	buc	70	7,08	8,50			316,25	379,50
39	31200000-8	Conecțiune si elemente FORBOX 4mm	buc	300	0,83	1,00			495,83	595,00
40	31200000-8	Conecțiune si elemente FORBOX 6mm	buc	300	1,08	1,30			250,00	300,00
41	31200000-8	Conecțiune si elemente FORBOX 10mm	buc	300	1,54	1,85			325,00	390,00
42	31200000-8	Conecțiune si elemente FORBOX 16mm	buc	100	2,45	2,94			462,50	555,00
43	31200000-8	Conecțiune și elemente FORBOX JH3-3 IP 1*50 - 6*35 (20B/C) Siguranță PN-2 400A	buc	30	4,46	5,35			245,00	294,00
44	31200000-8	Întrerupător automat UZO 16 A (25A) 2P	buc	25	52,50	63,00			133,75	160,50
45	31200000-8	Întrerupător automat 40 A 3P echivalent Schneider	buc	10	51,50	61,80			1312,50	1575,00
46	31200000-8	Întrerupător automat 32 A 3P echivalent Schneider	buc	20	125,00	150,00			515,00	618,00
47	31200000-8	Întrerupător automat 16 A IP echivalent Schneider	buc	5	220,83	265,00			2500,00	3000,00
48	31200000-8	Întrerupător automat 10 A IP echivalent Schneider	buc	5	210,00	252,00			1104,17	1325,00
49	31200000-8	Întrerupător automat C iK 50 A 3P echivalent Schneider	buc	50	44,17	53,00			1050,00	1260,00
50	31200000-8	Întrerupător automat C iK 63 A 3P echivalent Schneider	buc	25	44,17	53,00			2208,33	2650,00
51	31200000-8	Contor electric DMZ 110 AC	buc	3	330,00	396,00			1104,17	1325,00
52	31200000-8	Întrerupător automat A3716 160A 380V	buc	3	285,00	342,00			990,00	1188,00
53	31200000-8		buc	1	1000,00	1200,00			855,00	1026,00
54	31200000-8		buc	1	600,00	720,00			1000,00	1200,00
55	31200000-8		buc	1					600,00	720,00

56	31200000-8	Înterupător automat AE2056 100A KURSK	buc	1	405,00	486,00	405,00	486,00
57	31200000-8	Bandă izolantă electrică PHV 0,13*15mm 20 m culori în asortiment (neagră, galben-verde, verde, roșu, galben, alb, albastru)	buc	70	6,00	7,20	420,00	504,00
58	31200000-8	Bandă izolantă electrică bumbac XB 18 m*15 mm	buc	20	9,00	10,80	180,00	216,00
59	31200000-8	Papuc de cablu aluminiu DL de mărimile 10mm2-8/16mm2-8/ 25mm2-8	buc	80	2,29	2,75	183,33	220,00
60	31200000-8							
61	31200000-8	Papuc de cablu cupru DT-025 Papuc de cablu cupru DT-010	buc	15	6,92	8,30	103,75	124,50
62	31200000-8	Invertor Lenze A4Tech ESMD222L4TXA 2,2 KW 380 V	buc	30	5,21	6,25	156,25	187,50
63	31200000-8	Invertor VLT Micro Drive FC51 132 F0022(2,5 KW 400 V, 5,3A, IP20)	buc	1	3333,33	4000,00	3333,33	4000,00
64	31200000-8	Sistem sonerie electronică cu fir/fără fir compus din sonerie minim 80db și buton cu carcasă trainică, 220 V	buc	1	5333,33	6400,00	5333,33	6400,00
65	31200000-8	Lanterna cu acumulator LED de pus pe cap cu parametrii minimi: Durată medie de viață (h): 30000 h; Puterea (W): 1 W; Tensiune (V): 220 V; Flux luminos (lm): 100 lm; Acumulator 4V 400 mAh (Sealed-Acid Battery); Distanța de iluminare: 20 m; Durata de funcționare neîntreruptă: 4 h; Tip acumulator: Alcalin; Gradul de protecție: Impermeabil; Metoda de prindere: Curea; Tip material: Plastic elastic rezistent la lovituri	buc	5	166,67	200,00	833,33	1000,00
66	31200000-8	Conector RJ-45 UTP CAT5	buc	300	1,50	1,80	450,00	540,00
67	31200000-8	Cuplaj în line modular RJ45 (8/8) x 2 UTP CAT5e	buc	30	10,00	12,00	300,00	360,00
68	31200000-8	Cablu rețea UTP CAT5E, buțită 305 m, învelișul cablului trebuie să fie de culoare deschisă și rezistent la distrămăre și factorii externi de mediu	buhtă	3	1118,33	1342,00	3355,00	4026,00
69	31200000-8	Șurubelnițe profesionale cu izolație 1000V set 7buc	buc	8	200,00	240,00	1600,00	1920,00
70	31200000-8	Clește dielectric 200 mm profesional	buc	8	133,33	160,00	1066,67	1280,00
71	31200000-8	Pinza ferestrua pendular profesional pentru lemn/laminat	buc	15	6,67	8,00	100,00	120,00

72	31200000-8	Cablu pentru aparat de sudat 50mm	m	25	132,67	159,20	3316,67	3980,00
73	31200000-8	Cablu TV coaxial	m	50	3,33	4,00	166,67	200,00
TOTAL:							171335,75	205602,90

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Mirzac M.G. în calitate de: Director General

Ofertantul: SRL LumGrupMaş Adresa: Chisinau.str.Gh.Madan 87/7

